
       Pokyny pro kluby startující na 52. ročníku Vánoční Ceny 

 

 

Prezentace je v pátek od 17 do 19 hodin a v sobotu od 7.45 do 8.45 v kanceláři 

plavecké školy v budově 25m bazénu 

 

Startovné se bude hradit při prezentaci 

 

Šatny pro závodníky a vedoucí jsou na 50m bazénu. Vedoucí klubů si 

vyzvednou čipy od skříněk na pokladně 50m bazénu proti záloze 100Kč./čip 

Záloha 100Kč platí i pro slovenské kluby 

Po ukončení závodu bude záloha vrácena. Za ztrátu čipu se účtuje 160Kč. 

 

Oddíly, mají zajištěné ubytování dle jejich požadavků a přijatých závodníků. 

Ubytovaní v domově mládeže uhradí nocležné při prezentaci, oddíly, které mají 

objednané ubytování 

na hotelu Garni uhradí nocležné na hotelu. 

 

Vzhledem k velkému počtu startujících se bude rozplavání provádět na dvě 

skupiny po 25 minutách. Vždy začínají rozplavání muži. 

Rozplavání a vyplavání je možno provádět i na 50m bazénu neomezeně. 

 

 

                                                                                   Za plavecký klub Zlín 

 

                                                                                   Petr Přikryl 

 


